
Uchwała Nr I/W/17/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 06 grudnia 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego dla zasobów Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 26 października o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego (tekst jednolity - Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1070; zmiany: Dz. U. z 
2001 r. Nr 4 poz.27, Nr 16 poz.167, Nr 154 poz. 1800, Dz. U. z 2002 r. Nr 25 poz. 253), w związku z 
§ 4 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/459/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 lipca 1997 roku w sprawie 
ustalenia stawek czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego dla 
zasobów Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 stycznia 2003 roku i 1 lipca 2003 roku wysokość stawek czynszu regulowanego za 1 m2

powierzchni użytkowej lokalu nie ulega zmianie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Jan Stopyra


